

TNN Holding ApS

Munkegårds Alle 1, 2630 Taastrup

CVR-nr. 28 89 57 71

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2024.

Tonny Nisgaard Nissen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	
Anvendt regnskabspraksis	11
Noter	8
Resultatopgørelse	5

Selskabsoplysninger

Selskabet

TNN Holding ApS
Munkegårds Alle 1
2630 Taastrup

CVR-nr.: 28 89 57 71
Stiftet: 14. juli 2005
Hjemsted: Taastrup
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Tonny Nisgaard Nissen

Revisor

BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering i virksomheder samt beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 316 t.kr. mod 249 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Driftsresultat	-12.357	-13.758
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	357.828	297.308
Indtægter af kapitalinteresser	-23.374	-38.825
Andre finansielle indtægter	1.927	1.958
2 Øvrige finansielle omkostninger	-12.010	-104
Resultat før skat	312.014	246.579
3 Skat af årets resultat	3.960	2.662
Årets resultat	315.974	249.241
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	208.782	258.483
Udbytte for regnskabsåret	0	114.400
Overføres til overført resultat	107.192	0
Disponeret fra overført resultat	0	-123.642
Disponeret i alt	315.974	249.241

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
4 Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	7.430	7.430
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>7.430</u>	<u>7.430</u>
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.103.470	745.642
6 Kapitalinteresser	0	274.401
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.103.470</u>	<u>1.020.043</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.110.900</u>	<u>1.027.473</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	0	21.448
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	100.408	87.362
Andre tilgodehavender	274.402	0
Tilgodehavender i alt	<u>374.810</u>	<u>108.810</u>
Likvide beholdninger	17.641	66.162
Omsætningsaktiver i alt	<u>392.451</u>	<u>174.972</u>
Aktiver i alt	<u>1.503.351</u>	<u>1.202.445</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	953.969	745.187
Overført resultat	130.469	23.278
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	114.400
Egenkapital i alt	1.209.438	1.007.865
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.500	8.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	223.504	97.340
Selskabsskat	57.869	84.700
Anden gæld	4.040	4.040
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	293.913	194.580
Gældsforpligtelser i alt	293.913	194.580
Passiver i alt	1.503.351	1.202.445

7 Eventualposter

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>12.010</u>	<u>104</u>
	<u>12.010</u>	<u>104</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-3.982	-2.662
Regulering af tidligere års skat	<u>22</u>	<u>0</u>
	<u>-3.960</u>	<u>-2.662</u>
4. Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder		
Kostpris 1. januar 2023	<u>7.430</u>	<u>7.430</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>7.430</u>	<u>7.430</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>7.430</u>	<u>7.430</u>

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2023	149.501	149.501
Kostpris 31. december 2023	149.501	149.501
Opskrivninger 1. januar 2023	596.141	298.833
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	357.828	297.308
Opskrivninger 31. december 2023	953.969	596.141
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	1.103.470	745.642

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos TNN Holding ApS
Underground Holstebro ApS, Taastrup	100 %	474.668	29.386	474.668
Snerlevej Bolig ApS, Roskilde	100 %	628.802	328.442	628.802
		1.103.470	357.828	1.103.470

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
6. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2023	99.500	99.500
Afgang i årets løb	-24.500	0
Kostpris 31. december 2023	<u>75.000</u>	<u>99.500</u>
Opskrivninger 1. januar 2023	149.046	187.871
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-23.374	-38.825
Årets tilbageførsler på afgang	-249.902	0
Nedskrivninger 31. december 2023	<u>-124.230</u>	<u>149.046</u>
Modregnet i tilgodehavender	49.230	25.855
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	<u>49.230</u>	<u>25.855</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>0</u>	<u>274.401</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos TNN Holding ApS
Dreaming Copenhagen ApS, Dragør	50 %	-58.423	-32.567	-58.423
		<u>-58.423</u>	<u>-32.567</u>	<u>-58.423</u>

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
